


1ОТК
Подпись Дата

Инструменты необходимые для установки

Комплектация

По
зи
ци
я

Наиоеподапие Кон. Птиоечапие

1

2 Саморез
4,2х32

6

6

Дюбель
S6х30

Ко
пт
то
нь

По
зи
ци
я

Наиоеподапие Кон. Птиоечапие

Ко
пт
то
нь

2
Уплотнитель
силиконовый

5

10Саморез
2,9х133

4

1Уплотнитель
силиконовый

6

7

8

10 2Петли дверные

1
Ручки
дверные
комплект11

12

1Уплотнитель
силиконовый

Уплотнитель
(с магнитом)
силиконовый

29

12.1

12.2

12.3

12.4

Стабилизирующая
распорка

Штанга
(1200+100 мм)

Крепление
штанга-
стекло

1

1

2

1

1

Крепление
стена-штанга

Крепление
тройник

6Заглушка

6
Шайба
заглушки













Достоверную информацию уточняйте на santehnica.ru. 

 

https://www.santehnica.ru/
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